

Druckfehler.

- S. 134 Z. 1 v. o. lies benigne statt benique.
S. 142 Z. 20 v. o. l. XPos statt X Pos.
S. 155 Z. 11 v. u. l. schreitende statt streitende.
S. 161 l. bei Nr. 651c Fürstenberg-Muffendorf statt Müssendorf.
S. 190 Z. 6 u. 8 v. o. l. Liborius statt Ligorius.
S. 190 Z. 13 v. o. l. Fialen statt Phiolen.
S. 190 Z. 33 v. o. l. Aenderung statt Wendung.
S. 190 l. Nr. 651b statt 610a.
S. 191 Z. 10 v. o. l. Muffendorf.
S. 196 Z. 17 v. o. l. anno IIII statt anno 1111.
S. 208 l. bei Nr. 824 Baron von der Leyen-Meer statt Fürst
Hohenzollern.
S. 238 Z. 5 v. o. l. Sonne und Mond statt weinende Engel.
S. 272 Z. 15 v. o. l. leoninischen statt lateinischen.
S. 276 Z. 1 v. o. l. Waffenshrank statt Waffenschmuck.
-



1494/26 II 22 Aug. 3, 90